Artículo 1. Encargo. Encargar en el empleo Profesional Especializado, Código 
2028, Grado 20 de la  Planta Global de la Unidad de Planificación de Tierras 
Rurales, Adecuación de Tierras y Usos Agropecuarios UPRA, que tiene una 
asignación básica mensual de NUEVE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y 
CUATRO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS Moneda Corriente, 
($9.244.691), a la servidora pública LILIANA CECILIA MARTINEZ CRUZ, 
identificada con cédula de ciudadanía No. 52.490.298, titular del empleo 
denominado Profesional Especializado, Código 2028, Grado 17 de la  Planta Global 
de la Unidad de Planificación de Tierras Rurales, Adecuación de Tierras y Usos